

AS Maskiner ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 32 87 99 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/04 2016

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Maskiner ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 99 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af maskiner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 2.553, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 111.815.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.150.176	964
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.152.598)</u>	<u>(943)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.422)	21
Finansielle omkostninger		<u>(131)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(2.553)	21
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.553)</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(2.553)</u>	<u>21</u>
		<u>(2.553)</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		202.860	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.646.075	5.347
Indretning af lejede lokaler		1.891.646	1.289
Materielle anlægsaktiver	1	<u>5.740.581</u>	<u>6.636</u>
Deposita		480.000	360
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.000</u>	<u>360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.220.581</u>	<u>6.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.574	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		641.508	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		692.800	303
Tilgodehavender		<u>1.365.882</u>	<u>389</u>
Likvide beholdninger		<u>279.484</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.645.366</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt		<u>7.865.947</u>	<u>7.733</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		31.815	34
Egenkapital	2	<u>111.815</u>	<u>114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.355	198
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.162.875	7.321
Anden gæld		249.902	100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.754.132</u>	<u>7.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.754.132</u>	<u>7.619</u>
Passiver i alt		<u>7.865.947</u>	<u>7.733</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	34.368	114.368
Årets resultat	0	(2.553)	(2.553)
Egenkapital 31. december 2015	80.000	31.815	111.815

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	0	11.828.434	2.022.646
Tilgang i årets løb	202.860	490.827	0
Afgang i årets løb	0	(2.188.960)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>202.860</u>	<u>10.130.301</u>	<u>2.022.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	6.482.295	75.000
Årets afskrivninger	0	1.543.892	56.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(1.541.961)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6.484.226</u>	<u>131.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>202.860</u>	<u>3.646.075</u>	<u>1.891.646</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahl-Svendsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.